






























KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nesvačily Datum: 12.03.2021

Zadavatel: IČ: 00248886
Obec Pošná DIČ:

Uchazeč: IČ: 28133838
DIČ: CZ28133838

Projektant: IČ: 26112396
3e-projektování ekologických stavbeb s.r.o DIČ: CZ26112396

Zpracovatel: IČ: 26112396
3e-projektování ekologických stavbeb s.r.o DIČ: CZ26112396

Poznámka:

Cena bez DPH 31 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 31 500,00 21,00% 6 615,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 38 115,00

09-29 - Oprava a odbahnění rybníka Nesvačily

SO 01 - Přípravné práce

Pacovská stavební a obchodní společnost s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Nesvačily Datum: 12.03.2021

Zadavatel: Obec Pošná Projektant:
3e-projektování 
ekologických stavbeb 
s.r.o

Uchazeč: Pacovská stavební a obchodní společnost s.r.o. Zpracovatel:
3e-projektování 
ekologických stavbeb 
s.r.o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 31 500,00

HSV - Práce a dodávky HSV 10 000,00

    2 - Zakládání 10 000,00

000 - Nepojmenované práce 21 500,00

    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 21 500,00

SO 01 - Přípravné práce

09-29 - Oprava a odbahnění rybníka Nesvačily

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Nesvačily Datum: 12.03.2021

Zadavatel: Obec Pošná Projektant:
3e-projektování 
ekologických stavbeb 
s.r.o

Uchazeč: Pacovská stavební a obchodní společnost s.r.o. Zpracovatel:
3e-projektování 
ekologických stavbeb 
s.r.o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 500,00

D HSV Práce a dodávky HSV 10 000,00

D 2 Zakládání 10 000,00
1 K 2 zařízení staveniště ks 1,000 10 000,00 10 000,00

D 000 Nepojmenované práce 21 500,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 21 500,00
2 K 012103000 Přípravné práce před výstavbou - vytýčení stavby Kč 1,000 20 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2013 01
3 K R12 Vyznačení vedení (elektrika, osvětlení, stávající vedení) ks 1,000 1 500,00 1 500,00

09-29 - Oprava a odbahnění rybníka Nesvačily

SO 01 - Přípravné práce

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nesvačily Datum: 12.03.2021

Zadavatel: IČ: 00248886
Obec Pošná DIČ:

Uchazeč: IČ: 28133838
DIČ: CZ28133838

Projektant: IČ: 26112396
3e-projektování ekologických stavbeb s.r.o DIČ: CZ26112396

Zpracovatel: IČ: 26112396
3e-projektování ekologických stavbeb s.r.o DIČ: CZ26112396

Poznámka:

Cena bez DPH 31 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 31 500,00 21,00% 6 615,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 38 115,00

09-29 - Oprava a odbahnění rybníka Nesvačily

SO 01 - Přípravné práce

Pacovská stavební a obchodní společnost s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Nesvačily Datum: 12.03.2021

Zadavatel: Obec Pošná Projektant:
3e-projektování 
ekologických stavbeb 
s.r.o

Uchazeč: Pacovská stavební a obchodní společnost s.r.o. Zpracovatel:
3e-projektování 
ekologických stavbeb 
s.r.o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 31 500,00

HSV - Práce a dodávky HSV 10 000,00

    2 - Zakládání 10 000,00

000 - Nepojmenované práce 21 500,00

    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 21 500,00

SO 01 - Přípravné práce

09-29 - Oprava a odbahnění rybníka Nesvačily

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Nesvačily Datum: 12.03.2021

Zadavatel: Obec Pošná Projektant:
3e-projektování 
ekologických stavbeb 
s.r.o

Uchazeč: Pacovská stavební a obchodní společnost s.r.o. Zpracovatel:
3e-projektování 
ekologických stavbeb 
s.r.o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 500,00

D HSV Práce a dodávky HSV 10 000,00

D 2 Zakládání 10 000,00
1 K 2 zařízení staveniště ks 1,000 10 000,00 10 000,00

D 000 Nepojmenované práce 21 500,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 21 500,00
2 K 012103000 Přípravné práce před výstavbou - vytýčení stavby Kč 1,000 20 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2013 01
3 K R12 Vyznačení vedení (elektrika, osvětlení, stávající vedení) ks 1,000 1 500,00 1 500,00

09-29 - Oprava a odbahnění rybníka Nesvačily

SO 01 - Přípravné práce

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nesvačily Datum: 12.03.2021

Zadavatel: IČ: 00248886
Obec Pošná DIČ:

Uchazeč: IČ: 28133838
DIČ: CZ28133838

Projektant: IČ: 26112396
3e-projektování ekologických stavbeb s.r.o DIČ: CZ26112396

Zpracovatel: IČ: 26112396
3e-projektování ekologických stavbeb s.r.o DIČ: CZ26112396

Poznámka:

Cena bez DPH 1 095 975,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 095 975,52 21,00% 230 154,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 326 130,38

09-29 - Oprava a odbahnění rybníka Nesvačily

SO 02 - Oprava Hráze

Pacovská stavební a obchodní společnost s.r.o.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Nesvačily Datum: 12.03.2021

Zadavatel: Obec Pošná Projektant:
3e-projektování 
ekologických stavbeb 
s.r.o

Uchazeč: Pacovská stavební a obchodní společnost s.r.o. Zpracovatel:
3e-projektování 
ekologických stavbeb 
s.r.o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 095 975,52

HSV - Práce a dodávky HSV 1 095 975,52

    1 - Zemní práce 321 483,58

    4 - Vodorovné konstrukce 537 691,94

    5 - Komunikace pozemní 236 800,00

SO 02 - Oprava Hráze

09-29 - Oprava a odbahnění rybníka Nesvačily

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Nesvačily Datum: 12.03.2021

Zadavatel: Obec Pošná Projektant:
3e-projektování 
ekologických stavbeb 
s.r.o

Uchazeč: Pacovská stavební a obchodní společnost s.r.o. Zpracovatel:
3e-projektování 
ekologických stavbeb 
s.r.o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 095 975,52

D HSV Práce a dodávky HSV 1 095 975,52

D 1 Zemní práce 321 483,58
1 K 122151104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně m3 148,903 80,00 11 912,24 CS ÚRS 2020 01

VV "Těžení ornice pro ohumusování vzdušné strany hráze dl. 52,32, prům.šířka svahu 14,23"52,32*14,23*0,2 148,903

2 K 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 495,200 120,00 59 424,00 CS ÚRS 2020 01
VV "Dosyp hráze"495,2 495,200

3 K 122451103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 100 m3 strojně m3 70,632 500,00 35 316,00 CS ÚRS 2020 01
VV "odstranění původního opevnění hráze - dl. 52,32, prům.šířka opevnění 5,4, tl. 0,25"52,32*5,4*0,25 70,632

4 K 162351124 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 70,632 90,00 6 356,88 CS ÚRS 2020 01
VV "odstranění původního opevnění hráze - dl. 52,32, prům.šířka opevnění 5,4, tl. 0,25"52,32*5,4*0,25 70,632

5 K 162551108 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 644,103 120,00 77 292,36 CS ÚRS 2020 01
VV "Těžení ornice pro ohumusování vzdušné strany hráze dl. 52,32, prům.šířka svahu 14,23"52,32*14,23*0,2 148,903
VV "Dosyp hráze"495,2 495,200
VV Součet 644,103

6 K 171101101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS m3 495,200 42,00 20 798,40 CS ÚRS 2019 01
VV "Dosyp hráze"495,2 495,200

7 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 70,632 15,00 1 059,48 CS ÚRS 2020 01
VV "odstranění původního opevnění hráze - dl. 52,32, prům.šířka opevnění 5,4, tl. 0,25"52,32*5,4*0,25 70,632

8 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 256,000 20,00 5 120,00
VV "Komunikace na hrázi 64 m šířka 3 m, 2 x 0,5 m krajnice"64*4 256,000

9 K 181411122 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 744,514 8,00 5 956,11 CS ÚRS 2020 01
VV "Svahování vzdušné strany hráze dl. 52,32, prům.šířka svahu 14,23"52,32*14,23 744,514

10 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 11,168 110,00 1 228,48 CS ÚRS 2020 01
VV 744,514*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 11,168

11 K 182251101 Svahování násypů m2 1 270,330 50,00 63 516,50 CS ÚRS 2020 01
VV "Svahování vzdušné strany hráze dl. 52,32, prům.šířka svahu 10,05"52,32*10,05 525,816
VV "Svahování návodní strany hráze dl. 52,32, prům.šířka svahu 14,23"52,32*14,23 744,514
VV Součet 1 270,330

12 K 182351133 Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu nad 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 744,514 45,00 33 503,13 CS ÚRS 2020 01
VV "ohumusování vzdušné strany hráze dl. 52,32, prům.šířka svahu 14,23"52,32*14,23 744,514

09-29 - Oprava a odbahnění rybníka Nesvačily

SO 02 - Oprava Hráze

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 4 Vodorovné konstrukce 537 691,94
13 K 457531112 Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez zhutnění frakce od 16 až 63 do 32 až 63 mm m3 148,903 790,00 117 633,37 CS ÚRS 2016 01

VV "Opevnění návodní strany hráze dl. 52,32, prům.šířka svahu 14,23 tl. 0,2"52,32*14,23*0,2 148,903
14 K 461211711 Patka z lomového kamene pro dlažbu na sucho bez výplně spár m3 19,620 2 000,00 39 240,00 CS ÚRS 2016 01

VV "opevnění návodní strany hráze - patka dl. 52,32, prům.0,375 m3/m"52,32*0,375 19,620
15 K 462512161 Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně m3 223,354 1 650,00 368 534,10 CS ÚRS 2017 01

VV "Opevnění návodní strany hráze dl. 52,32, prům.šířka svahu 14,23 tl. 0,3"52,32*14,23*0,3 223,354
16 K 462512169 Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene záhozového do 200 kg m2 223,354 55,00 12 284,47 CS ÚRS 2017 01

VV "Opevnění návodní strany hráze dl. 52,32, prům.šířka svahu 14,23 tl. 0,3"52,32*14,23*0,3 223,354

D 5 Komunikace pozemní 236 800,00
17 K 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm m2 256,000 170,00 43 520,00 CS ÚRS 2019 01

VV "Komunikace na hrázi 64 m šířka 3 m, 2 x 0,5 m krajnice"64*4 256,000
18 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 256,000 200,00 51 200,00

VV "Komunikace na hrázi 64 m šířka 3 m, 2 x 0,5 m krajnice"64*4 256,000
19 K 569531111 Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl 100 mm m2 64,000 45,00 2 880,00 CS ÚRS 2020 01

VV "Komunikace na hrázi 64 m šířka  2 x 0,5 m krajnice"64*1 64,000
20 K 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 m2 192,000 13,00 2 496,00 CS ÚRS 2020 01

VV "Komunikace na hrázi 64 m šířka 3 m,"64*3 192,000
21 K 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2 m2 192,000 17,00 3 264,00

VV "Komunikace na hrázi 64 m šířka 3 m,"64*3 192,000

22 K 577134131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 192,000 295,00 56 640,00 CS ÚRS 2020 01
VV "Komunikace na hrázi 64 m šířka 3 m,"64*3 192,000

23 K 577155132 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 192,000 400,00 76 800,00 CS ÚRS 2020 01
VV "Komunikace na hrázi 64 m šířka 3 m,"64*3 192,000

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nesvačily Datum: 12.03.2021

Zadavatel: IČ: 00248886
Obec Pošná DIČ:

Uchazeč: IČ: 28133838
DIČ: CZ28133838

Projektant: IČ: 26112396
3e-projektování ekologických stavbeb s.r.o DIČ: CZ26112396

Zpracovatel: IČ: 26112396
3e-projektování ekologických stavbeb s.r.o DIČ: CZ26112396

Poznámka:

Cena bez DPH 461 910,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 461 910,13 21,00% 97 001,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 558 911,26

09-29 - Oprava a odbahnění rybníka Nesvačily

SO 03 - Výpustné zařízení

Pacovská stavební a obchodní společnost s.r.o.

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Nesvačily Datum: 12.03.2021

Zadavatel: Obec Pošná Projektant:
3e-projektování 
ekologických stavbeb 
s.r.o

Uchazeč: Pacovská stavební a obchodní společnost s.r.o. Zpracovatel:
3e-projektování 
ekologických stavbeb 
s.r.o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 461 910,13

HSV - Práce a dodávky HSV 426 270,13

    1 - Zemní práce 50 501,06

    2 - Zakládání 101 703,97

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 57 658,75

    4 - Vodorovné konstrukce 162 933,60

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 000,00

    998 - Přesun hmot 33 472,75

8 - Trubní vedení 35 640,00

SO 03 - Výpustné zařízení

09-29 - Oprava a odbahnění rybníka Nesvačily

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Nesvačily Datum: 12.03.2021

Zadavatel: Obec Pošná Projektant:
3e-projektování 
ekologických stavbeb 
s.r.o

Uchazeč: Pacovská stavební a obchodní společnost s.r.o. Zpracovatel:
3e-projektování 
ekologických stavbeb 
s.r.o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 461 910,13

D HSV Práce a dodávky HSV 426 270,13

D 1 Zemní práce 50 501,06
1 K 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 95,285 250,00 23 821,25

VV "Překop hráze (13+6)/2, výška 4,3, šířka výopu )1,0+9,6)/2"5,3*8*2,15 91,160
VV "základy čela "1,0*0,5*3,8 1,900
VV "základy požeráku"1,0*1,0*1 1,000
VV "základ vtoku"0,7*0,5*3,5 1,225
VV Součet 95,285

2 K 162251102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 190,570 40,00 7 622,80 CS ÚRS 2020 01
VV "2 x Výkop"2*95,285 190,570

3 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 95,285 165,00 15 722,03 CS ÚRS 2012 01
4 K 171101101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS m3 95,285 35,00 3 334,98 CS ÚRS 2012 01

D 2 Zakládání 101 703,97
5 K 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 4,125 2 600,00 10 725,00 CS ÚRS 2012 01

VV "základ čela"3,8*0,5*1,0 1,900
VV "základ požeráku" 1,0*1,0*1,0 1,000
VV "základ vtoku"0,7*0,5*3,5 1,225
VV Součet 4,125

6 K 274352119 Odbednění obetonování potrubí m2 25,920 45,00 1 166,40 CS ÚRS 2014 01
VV "bednění pro obetonování potrubí"16,2*0,8*2 25,920

7 K 274354111 Bednění základových pásů - zřízení m2 18,400 830,00 15 272,00
VV "základ čela"2*((3,8*1)+(0,6*1,0)) 8,800
VV "základ vtoku"2*((3,5*0,7)+(0,7*0,5)) 5,600
VV "Základ požeráku"(1,0*1,0)*4 4,000
VV Součet 18,400

8 K 274354211 Bednění základových pasů - odstranění m2 18,400 45,00 828,00 CS ÚRS 2015 01
VV "Viz bednění"18,4 18,400

9 K 275313811 Základové patky z betonu tř. C 25/30 m3 2,419 2 750,00 6 652,25 CS ÚRS 2012 01
VV "Vtok do požeráku"1,8*1,2*1,120 2,419

10 K 275351215 Zřízení bednění stěn základových patek m2 7,264 210,00 1 525,44 CS ÚRS 2012 01
VV "bednění vtoku do požeráku"(0,55*1,8*4)+(1,2*1,12*2)+(0,55*1,120) 7,264

11 K 275351216 Odstranění bednění stěn základových patek m2 7,264 45,00 326,88 CS ÚRS 2012 01

09-29 - Oprava a odbahnění rybníka Nesvačily

SO 03 - Výpustné zařízení

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "bednění vtoku do požeráku"(0,55*1,8*4)+(1,2*1,12*2)+(0,55*1,120) 7,264
12 K 291211111 Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva m2 36,000 78,00 2 808,00

VV "zpevněné loviště z panelů"6*6 36,000
13 M 593812330 panel silniční IZD 300/100/18 JP 20 t 300x100x18 cm kus 12,000 5 200,00 62 400,00

P  Poznámka k položce:
dohodou

VV 12 12,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 57 658,75
14 K 320101112 Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti nad 1000 do 5000 kg m3 1,908 1 800,00 3 434,40

VV "osazení prefabrikovaného požeráku, CAD-D3"5,3*0,6*0,6 1,908
15 K 2 bet. požerák 400x500 otevřený m 5,100 5 100,00 26 010,00
16 K 326212211 Zdivo nadzákladové z lomového kamene na sucho objemu nad 3 m3 jednostranně lícované m3 6,448 2 800,00 18 054,40

VV "čelo"1,6*0,6*3,8 3,648
VV "čelo vpusti"1,6*0,5*3,5 2,800
VV Součet 6,448

17 K 337 kari síť KY 49 ks 2,000 780,00 1 560,00
VV "výztuž betonu vtoku do požeráku (síť 3x2m 2ks)"2 2,000

18 K R 04 - 03 Dřevěné dluže 520x150x40 ks 57,333 150,00 8 599,95
VV (4,3*2)/0,15 57,333
VV "dluže v hradících stěnách, CAD-D4"

D 4 Vodorovné konstrukce 162 933,60
19 K 1.1 česle ocelové kus 2,000 3 500,00 7 000,00

VV "Česle na vtoku do požeráku 1300 x 600 mm"1 1,000
VV "Česle na vpusti do zatrubnění 1300* 800 mm"1 1,000
VV Součet 2,000

20 K 4 kovový poklop ks 1,000 1 500,00 1 500,00
VV "poklop ppožeráku"1 1,000

21 K 430321414 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 m3 9,288 3 700,00 34 365,60 CS ÚRS 2020 01
VV "betonové schodiště"2,4*12,9*0,3 9,288

22 K 430362021 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari t 0,194 26 000,00 5 044,00 CS ÚRS 2017 01
VV "výztuž schodiště svařovanou sítí"6,45*0,03 0,194

23 K 451314213 Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 25/30 tl přes 150 do 200 mm m2 63,180 600,00 37 908,00 CS ÚRS 2020 01
VV "Dlažba toku"16,2*(0,8+1,55+1,55) 63,180

24 K 465511523 Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha nad 20 m2 tl 300 mm m2 63,180 1 200,00 75 816,00 CS ÚRS 2018 01
VV "Dlažba toku"16,2*(0,8+1,55+1,55) 63,180

25 K 6.1 měrná dluž do vývařiště včetně vodících profilů ks 1,000 1 300,00 1 300,00
VV "dluž do prahu vývařiště s výřezem pro sledování Qmin"1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 000,00
26 K 1.1.1 Dřevená lávka s nosnými trámy a jednostranným zábradlím dodávka a montáž (délka 3,3m) ks 1,000 20 000,00 20 000,00

VV "Kompletní konstrukce lávky"1 1,000

D 998 Přesun hmot 33 472,75
27 K 998331011 Přesun hmot pro nádrže t 133,891 250,00 33 472,75 CS ÚRS 2016 01

D 8 Trubní vedení 35 640,00
28 K 871393121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 400 m 16,200 200,00 3 240,00 CS ÚRS 2020 01

29 M 28611146 trubka kanalizační PVC DN 400x1000mm SN4 m 16,686 1 600,00 26 697,60 CS ÚRS 2020 01
VV 16,2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 16,686

30 K 899643111 Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop m2 25,920 220,00 5 702,40

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "bednění pro obetonování potrubí"16,2*0,8*2 25,920

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nesvačily Datum: 12.03.2021

Zadavatel: IČ: 00248886
Obec Pošná DIČ:

Uchazeč: IČ: 28133838
DIČ: CZ28133838

Projektant: IČ: 26112396
3e-projektování ekologických stavbeb s.r.o DIČ: CZ26112396

Zpracovatel: IČ: 26112396
3e-projektování ekologických stavbeb s.r.o DIČ: CZ26112396

Poznámka:

Cena bez DPH 726 824,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 726 824,36 21,00% 152 633,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 879 457,48

09-29 - Oprava a odbahnění rybníka Nesvačily

SO 04 - Bezpečnostní přeliv

Pacovská stavební a obchodní společnost s.r.o.

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Nesvačily Datum: 12.03.2021

Zadavatel: Obec Pošná Projektant:
3e-projektování 
ekologických stavbeb 
s.r.o

Uchazeč: Pacovská stavební a obchodní společnost s.r.o. Zpracovatel:
3e-projektování 
ekologických stavbeb 
s.r.o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 726 824,36

HSV - Práce a dodávky HSV 720 937,36

    1 - Zemní práce 64 386,76

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 527 789,60

    4 - Vodorovné konstrukce 76 475,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 180,00

    998 - Přesun hmot 31 106,00

PSV - Práce a dodávky PSV 5 887,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 887,00

SO 04 - Bezpečnostní přeliv

09-29 - Oprava a odbahnění rybníka Nesvačily

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Nesvačily Datum: 12.03.2021

Zadavatel: Obec Pošná Projektant:
3e-projektování 
ekologických stavbeb 
s.r.o

Uchazeč: Pacovská stavební a obchodní společnost s.r.o. Zpracovatel:
3e-projektování 
ekologických stavbeb 
s.r.o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 726 824,36

D HSV Práce a dodávky HSV 720 937,36

D 1 Zemní práce 64 386,76
1 K 129951113 Bourání zdiva kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na MC strojně m3 6,984 1 700,00 11 872,80 CS ÚRS 2020 01

VV "Bourání starého bezpečnostního přelivu"(4*0,4*0,4*3,15)+(2,3*1,8*0,6*2) 6,984
2 K 131251203 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 72,803 400,00 29 121,20 CS ÚRS 2020 01

VV "překop hráze"7*3*3 63,000
VV "základ pro čelo"1,0*1,0*3,0*2 6,000
VV "zajišťovací protimrazový pás"0,5*0,5*3 0,750
VV "Základ Přelivu"0,7*1,0*2,35 1,645
VV "Základ ukončovacího prahu"0,4*0,8*4,40 1,408
VV Součet 72,803

3 K 162351103 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 110,600 70,00 7 742,00 CS ÚRS 2020 01
VV "Celkový výkop"72,80 72,800
VV "Zemina pro obsyp rámů"72,80-(7*2,5*2) 37,800
VV Součet 110,600

4 K 162751135 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 6,984 250,00 1 746,00 CS ÚRS 2020 01
VV "Vybouraný přeliv"6,984 6,984

5 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 35,000 150,00 5 250,00 CS ÚRS 2018 01
VV "Zemina pro obsyp rámů"(7*2,5*2) 35,000

6 K 171101101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS m3 34,700 30,00 1 041,00 CS ÚRS 2018 01
VV "Zemina pro obsyp rámů"69,7-(7*2,5*2) 34,700

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 41,984 15,00 629,76 CS ÚRS 2018 01
VV "Vybouraný přeliv"6,984 6,984
VV "přebytečná zemina z výkopu"7*2,5*2 35,000
VV Součet 41,984

8 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 6,984 1 000,00 6 984,00 CS ÚRS 2018 01
VV "Vybouraný přeliv"6,984 6,984

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 527 789,60
9 K 311113112 Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 8/10 m2 21,000 750,00 15 750,00 CS ÚRS 2018 01

VV "Obezdívka izaolace rámů"2*1,5*7 21,000
10 K 320101112 Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti nad 1000 do 5000 kg m3 21,000 1 500,00 31 500,00 CS ÚRS 2018 01

09-29 - Oprava a odbahnění rybníka Nesvačily

SO 04 - Bezpečnostní přeliv

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Osazení rámových propustí IZM"1,5*2*7 21,000
11 M 59383452 propust rámová 100x150x100 cm kus 7,000 45 000,00 315 000,00 CS ÚRS 2018 01

VV 7 7,000
12 K 321213345 Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním m3 10,663 6 500,00 69 309,50 CS ÚRS 2018 01

VV "Bezpečnostní přeliv"1,25*0,6*(2,35+0,6+0,6) 2,663
VV "Čela propustku"2*(4*0,5*2) 8,000
VV Součet 10,663

13 K 321321116 Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 m3 11,053 4 700,00 51 949,10 CS ÚRS 2018 01
VV "Základ Přelivu"0,7*1,0*2,35 1,645
VV "Základ ukončovacího prahu"0,4*0,8*4,40 1,408
VV "zajišťovací protimrazový pás"(0,5*0,5*3)+(0,5*0,5*(1,5+1,5+2,0)) 2,000
VV "základ pro čelo propustku"1,0*1,0*3,0*2 6,000
VV Součet 11,053

14 K 321351010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení m2 26,230 850,00 22 295,50 CS ÚRS 2018 01
VV "Základ přelivu"2*1,0*3,55 7,100
VV "Základ čela propustku horní"(2*1*3)+(1,0*1,0*2) 8,000
VV "Základ čela propustku dolní"(2*0,9*3)+(0,85*0,9*2) 6,930
VV "Prah pod propustkem"(2*0,4*4,45)+(2*0,4*0,8) 4,200
VV Součet 26,230

15 K 321352010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění m2 26,230 250,00 6 557,50 CS ÚRS 2018 01
VV "stejně jako Zřízení"26,230 26,230

16 K 321368211 Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí t 0,551 28 000,00 15 428,00 CS ÚRS 2018 01
VV "základ přelivu"2*3*3*0,008 0,144
VV "Výztuž desky pod a nad rámy"2*3*7*0,008 0,336
VV "Výztuž parapetních zídek"2*3*0,7*0,008 0,034
VV "Výztuž přelivu"1,3*3,55*0,008 0,037
VV Součet 0,551

D 4 Vodorovné konstrukce 76 475,00
17 K 451313111 Podklad pod dlažbu z betonu prostého tl přes 150 do 200 mm m2 39,200 550,00 21 560,00 CS ÚRS 2018 01

VV "Dlažba pod propustkem"5*(1,5+2,3+3,2) 35,000
VV "Dlažba přelivu"2,0*2,1 4,200
VV Součet 39,200

18 K 462511111 Zához prostoru z lomového kamene m3 5,250 1 500,00 7 875,00 CS ÚRS 2018 01
VV "zához z lomového kamene Pod dlažbou pod propustkem"3*2,5*0,7 5,250
VV Součet 5,250

19 K 465511511 Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha do 20 m2 tl 200 mm m2 39,200 1 200,00 47 040,00 CS ÚRS 2018 01
VV "Dlažba pod propustkem"5*(1,5+2,3+3,2) 35,000
VV "Dlažba přelivu"2,0*2,1 4,200
VV Součet 39,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 180,00
20 K 5 Ocelové zábradlí z dvou tubek výšky 1,2 m m 7,000 3 000,00 21 000,00

VV "Ocelové zábradlí na parapetu BP - pozimkované"2*3,5 7,000
VV Součet 7,000

21 K 953942851 Osazování schodišťového zábradlí do otvorů ve stupních nebo balkonové desce na MC kus 2,000 90,00 180,00 CS ÚRS 2018 01
VV "Zábradlí na parapetu přelivu"2 2,000
VV Součet 2,000

D 998 Přesun hmot 31 106,00
22 K 998321011 Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité t 124,424 250,00 31 106,00 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 5 887,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 887,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 711341564 Provedení hydroizolace mostovek pásy přitavením NAIP m2 40,600 55,00 2 233,00 CS ÚRS 2018 01
VV "Izolace rámů IZM"(1,9+2+1,9)*7 40,600
VV Součet 40,600

24 M 62832001 pás těžký asfaltovaný V 60 S 35 m2 40,600 90,00 3 654,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nesvačily Datum: 12.03.2021

Zadavatel: IČ: 00248886
Obec Pošná DIČ:

Uchazeč: IČ: 28133838
DIČ: CZ28133838

Projektant: IČ: 26112396
3e-projektování ekologických stavbeb s.r.o DIČ: CZ26112396

Zpracovatel: IČ: 26112396
3e-projektování ekologických stavbeb s.r.o DIČ: CZ26112396

Poznámka:

Cena bez DPH 942 137,98

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 942 137,98 21,00% 197 848,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 139 986,96

09-29 - Oprava a odbahnění rybníka Nesvačily

So 05 - Odbahnění

Pacovská stavební a obchodní společnost s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Nesvačily Datum: 12.03.2021

Zadavatel: Obec Pošná Projektant:
3e-projektování 
ekologických stavbeb 
s.r.o

Uchazeč: Pacovská stavební a obchodní společnost s.r.o. Zpracovatel:
3e-projektování 
ekologických stavbeb 
s.r.o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 942 137,98

HSV - Práce a dodávky HSV 942 137,98

    1 - Zemní práce 942 137,98

So 05 - Odbahnění

09-29 - Oprava a odbahnění rybníka Nesvačily

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Nesvačily Datum: 12.03.2021

Zadavatel: Obec Pošná Projektant:
3e-projektování 
ekologických stavbeb 
s.r.o

Uchazeč: Pacovská stavební a obchodní společnost s.r.o. Zpracovatel:
3e-projektování 
ekologických stavbeb 
s.r.o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 942 137,98

D HSV Práce a dodávky HSV 942 137,98

D 1 Zemní práce 942 137,98
1 K 122703602 Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 40 do 60 kPa m3 1 092,175 95,00 103 756,63

VV "50% z celkového množství "(2184,35)*0,5 1 092,175
2 K 122703603 Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 60 kPa m3 1 092,175 42,00 45 871,35 CS ÚRS 2013 01

VV "50% z celkového množství "(2184,35)*0,5 1 092,175
3 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 2 184,350 60,00 131 061,00 CS ÚRS 2013 01

VV "celkové množství "2184,35 2 184,350
4 K 171203111 Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5 m3 2 184,350 260,00 567 931,00

VV "celkové množství "2184,35 2 184,350
5 K 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 42 800,000 1,00 42 800,00 CS ÚRS 2013 01
6 K 183408262 Orba hluboká na plochách do 1 ha v půdě střední ha 4,280 3 200,00 13 696,00 CS ÚRS 2015 01
7 K 183408322 Smykování na plochách do 1 ha v půdě střední ha 4,280 650,00 2 782,00 CS ÚRS 2015 01
8 K R02 - 01 Obdělání půdy vapněním ha 4,280 3 000,00 12 840,00
9 M 585301700 vápno nehašené bezprašné t 8,560 2 500,00 21 400,00

VV "2000kg vápna/ha - uložení na pole" 4,28*2 8,560

09-29 - Oprava a odbahnění rybníka Nesvačily

So 05 - Odbahnění

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nesvačily Datum: 12.03.2021

Zadavatel: IČ: 00248886
Obec Pošná DIČ:

Uchazeč: IČ: 28133838
DIČ: CZ28133838

Projektant: IČ: 26112396
3e-projektování ekologických stavbeb s.r.o DIČ: CZ26112396

Zpracovatel: IČ: 26112396
3e-projektování ekologických stavbeb s.r.o DIČ: CZ26112396

Poznámka:

Cena bez DPH 51 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 51 000,00 21,00% 10 710,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 61 710,00

09-29 - Oprava a odbahnění rybníka Nesvačily

So 06 - Dokončovací práce

Pacovská stavební a obchodní společnost s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Nesvačily Datum: 12.03.2021

Zadavatel: Obec Pošná Projektant:
3e-projektování 
ekologických stavbeb 
s.r.o

Uchazeč: Pacovská stavební a obchodní společnost s.r.o. Zpracovatel:
3e-projektování 
ekologických stavbeb 
s.r.o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 51 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV 51 000,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 51 000,00

So 06 - Dokončovací práce

09-29 - Oprava a odbahnění rybníka Nesvačily

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Nesvačily Datum: 12.03.2021

Zadavatel: Obec Pošná Projektant:
3e-projektování 
ekologických stavbeb 
s.r.o

Uchazeč: Pacovská stavební a obchodní společnost s.r.o. Zpracovatel:
3e-projektování 
ekologických stavbeb 
s.r.o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 51 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 51 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 51 000,00
1 M 16 Dokumentace skutečného provedení ks 1,000 20 000,00 20 000,00
2 K 936501111 Limnigrafická lať m 2,000 1 500,00 3 000,00
3 M 12 zaměření skutečného stavu 1,000 25 000,00 25 000,00
4 M 14 podklady pro kolaudaci 1,000 3 000,00 3 000,00

09-29 - Oprava a odbahnění rybníka Nesvačily

So 06 - Dokončovací práce

Strana 3 z 3


